## УТВЕРЖДАЮ:

Глава города Нижнего Новгорода Е.И.Солонченко

« **12** » июля 2017 год

## Заключение о результатах публичных слушаний от 03.07.2017 года

по документации по планировке территории, расположенной по ул.Полярная, ул.Шапошникова в Приокском районе городского округа города Нижнего Новгорода

Основание	постановление главы города Нижнего Новгорода от 14.06.2017 № 104-п
проведения	«О назначении публичных слушаний»
Место проведения:	город Нижний Новгород, Приокский район, проспект Гагарина, дом 148 (актовый зал)
Дата:	03 июля 2017 года
Время:	18 часов 00 минут

На публичных слушаниях были заслушаны мнения и рекомендации участников публичных слушаний. В срок проведения публичных слушаний в организационную комиссию поступило 0 замечаний и предложений от участников публичных слушаний.

Публичные слушания по документации по планировке территории, расположенной по ул.Полярная, ул.Шапошникова в Приокском районе городского округа города Нижнего Новгорода организационная комиссия считает состоявшимися.

Исполняющий обязанности председателя организационной комиссии

М.А. Коноплев